
Nom Prénom Club n° de licence total
1 VALENTI Alain ATENA 82565263 10 9 8 8 8 8 8 8 7 7 81
2 HAMEL Bernard BTC 331071 8 8 8 8 7 7 7 6 6 6 71
3 LEPARQUOIS Philippe Cible Coutancaise 3343795 8 8 8 8 7 7 7 6 4 2 65

Nom Prénom Club n° de licence total
1 DUVAL Pascal LEXOVII 2961085 9 9 8 8 8 7 7 7 7 6 76

Nom Prénom Club n° de licence total

Nom Prénom Club n° de licence total
1 BOUIN Jean Pierre BTC 942151 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 90
2 HUART Michel BTC 2922783 9 9 9 9 9 9 9 8 7 7 85
3 JULLY Eric ATCS 2905213 9 9 9 9 8 8 7 7 7 7 80

Nom Prénom Club n° de licence total
1 BOUIN Jean Pierre BTC 942151 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 94
2 HUART Michel BTC 2922783 10 10 10 10 9 9 9 9 9 8 93
3 CAILLEUX Christian LEXOVII 640159 10 10 9 9 9 9 9 9 9 9 92
4 CREUZET Patrick BTC 10 10 9 9 8 7 7 7 5 5 77

Nom Prénom Club n° de licence total
1 JULLY Eric ATCS 2905213 9 9 8 8 8 7 7 7 6 6 75

Nom Prénom Club n° de licence total
1 RODES Patrice Cible Coutancaise 2597599 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 94
2 DANNEVILLE Loic BTC 82584014 10 9 9 9 9 9 9 9 9 8 90
3 HACQUEBECQ Christian Cible Coutancaise 82540543 10 10 10 9 9 8 8 8 8 8 88
4 PERIERS Marc Cible Coutancaise 2637535 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 87
5 HUART Michel BTC 2922783 10 9 9 9 8 8 8 8 8 8 85
6 JULLY Eric ATCS 2905213 10 9 9 9 8 8 8 8 8 7 84
7 CREUZET Patrick BTC 82518747 10 10 9 9 8 8 8 7 7 7 83
8 VAN LER BERGHE Pascal Cible Coutancaise 82458635 9 8 8 8 8 7 7 7 7 6 75

Nom Prénom Club n° de licence total
1 HEBERT Laurent ATSC 2114731 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 91
2 CAILLEUX Christian LEXOVII 640159 10 9 9 9 8 8 8 8 8 7 84
3 HAREL Jean Louis LEXOVII 2943358 10 9 9 9 8 8 8 8 7 7 83
4 MONNIETTE Jean Michel LEXOVII 2626277 9 8 8 8 8 7 6 6 6 5 71

Nom Prénom Club n° de licence total
1 GENIN Byron BTC 82501880 10 9 9 9 9 8 8 7 7 7 83

Nom Prénom Club n° de licence total
1 HUART Michel BTC 2922783 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 92
2 DANNEVILLE Loic BTC 82584014 9 9 9 9 9 8 8 8 8 7 84
3 VALENTI Alain ATENA 82565263 10 9 9 9 9 8 8 7 6 5 80
4 JULLY Eric ATCS 2905213 9 9 9 9 8 8 7 7 7 6 79
5 RODES Patrice Cible Coutancaise 2597599 9 8 8 8 8 7 7 7 7 6 75
6 EBRARD LUC LEXOVII 2379943 10 9 9 8 7 6 6 6 5 5 71
7 LEPARQUOIS Philippe Cible Coutancaise 3343795 10 10 9 9 7 5 5 5 4 4 68
8 DUVAL Dominique LEXOVII 1102309 9 9 8 8 7 6 6 5 4 2 64
9 VAN LER BERGHE Pascal Cible Coutancaise 82458635 9 7 7 6 6 5 5 5 5 5 60

Nom Prénom Club n° de licence total
1 BOUIN Jean Pierre BTC 942151 9 9 9 9 9 8 8 8 8 7 84
2 DUVAL Pascal LEXOVII 2961085 10 9 9 9 7 7 7 6 6 6 76

WHITWORTH ORIGINE
Tir

VETTERLI JUNIOR
Tir

Tir

LAMORMORA ORIGINE
Tir

Tir

VETTERLI
Tir

VETTERLI ORIGINE
Tir

LAMORMORA

Tir

MINIE
Tir

MINIE ORIGINE
Tir

WHITWORTH

Coupe de Normandie Armes Anciennes
BAYEUX TIR CLUB

21 & 22 Avril 2018
MIQUELET

Tir

MIQUELET ORIGINE



Nom Prénom Club n° de licence total
1 EBRARD LUC LEXOVII 2379943 10 10 9 9 8 8 8 7 7 6 82
2 HAREL Jean Louis LEXOVII 2943358 9 9 8 8 8 7 7 7 7 7 77
3 VALENTI Alain ATENA 82565263 10 9 9 8 7 7 7 7 6 6 76
4 VAN LER BERGHE Pascal Cible Coutancaise 82458635 10 8 8 7 7 7 7 7 6 5 72
5 MONNIETTE Jean Michel LEXOVII 2626277 10 9 7 6 6 6 5 5 5 4 63
6 LEPARQUOIS Philippe Cible Coutancaise 3343795 9 8 7 7 6 6 6 6 4 3 62

Nom Prénom Club n° de licence total
1 BEUCHER SERGE MAROMME 2365495 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 96
2 PUENTEDURA GUY ATCPA 865810 10 10 10 10 10 9 9 9 9 8 94
3 HEBERT Laurent ATSC 2114731 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 94
4 TOUTAIN Didier AGD 2568876 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 92
5 HAREL Jean Louis LEXOVII 2943358 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 92
6 CHARDON Patrice St Aubin 991601 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 91
7 RODES Patrice Cible Coutancaise 2597599 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 91
8 PIENTRANTONI Pascal ATCS 2528970 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 90
9 GOULET Fabrice BTC 2394536 10 10 10 9 9 9 8 8 8 8 89

10 CAILLEUX Christian LEXOVII 640159 10 10 10 9 9 9 8 8 8 8 89
11 EBRARD LUC LEXOVII 2379943 10 10 10 9 9 9 8 8 8 8 89
12 PERIERS Marc Cible Coutancaise 2637535 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 88
13 ISABET Philippe LEXOVII 2930497 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 88
14 LEPARQUOIS Philippe Cible Coutancaise 3343795 10 10 9 9 9 9 8 8 8 7 87
15 GRIVEL Roger BTC 2930040 10 10 9 9 9 8 8 8 8 8 87
16 GUERIN Jean Paul BTC 82492195 10 10 10 9 9 9 8 7 7 7 86
17 GODE Georges BTC 3315098 9 9 9 9 9 9 8 8 8 7 85
18 LEFEVRE Jean Pierre Orbec 3028334 10 9 9 9 9 9 8 8 7 6 84
19 GUERIT Bernard 82448266 9 9 9 9 9 9 8 7 7 7 83
20 CASANOVA Jimmy ASRT 3259720 10 10 9 9 8 8 8 7 7 6 82
21 CHARTIER Paul ATCPA 369167 10 10 9 9 8 8 7 7 7 7 82
22 LEPERE Philippe LEXOVII 3421422 10 10 9 8 8 8 8 8 7 6 82
23 HACQUEBECQ Christian Cible Coutancaise 82540543 9 9 9 8 8 8 8 7 7 7 80
24 VALENTI Alain ATENA 82565263 9 9 9 9 8 8 7 7 6 5 77
25 HURE Michel BTC 82496159 9 9 9 8 8 8 6 6 5 5 73
26 SAURE Emmanuel Cible Coutancaise 82489355 9 9 9 8 7 7 6 6 5 5 71
27 DUVAL Dominique LEXOVII 1102309 9 7 6 6 5 5 4 4 3 3 52

Nom Prénom Club n° de licence total
1 DEJONCKHEERE JACKY LEXOVII 2916528 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 90
2 BISSON Michel ATCPA 2395278 10 10 10 9 9 8 8 8 8 8 88

Nom Prénom Club n° de licence total
1 BISSON Michel ATCPA 2395278 10 10 10 10 9 9 9 9 8 8 92
2 PUENTEDURA GUY ATCPA 865810 10 10 10 10 9 9 9 8 8 8 91
3 EBRARD LUC LEXOVII 2379943 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8 91
4 ISABET Philippe LEXOVII 2930497 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 90
5 HEBERT Laurent ATSC 2114731 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 90
6 GUERIN Jean Paul BTC 82492195 10 10 9 9 9 9 9 9 8 7 89
7 MONNIETTE Jean Michel LEXOVII 2626277 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 89
8 RODES Patrice Cible Coutancaise 2597599 10 9 9 9 9 9 9 9 8 8 89
9 HAREL Jean Louis LEXOVII 2943358 10 10 10 9 9 9 8 8 8 7 88

10 LEFEVRE Jean Pierre Orbec 3028334 10 10 9 9 9 9 9 8 8 6 87
11 BEUCHER SERGE MAROMME 2365495 10 9 9 9 9 8 8 8 8 8 86
12 DEJONCKHEERE JACKY LEXOVII 2916528 10 10 9 9 8 8 8 8 8 7 85
13 PIENTRANTONI Pascal ATCS 2528970 10 9 9 9 9 8 8 8 7 7 84
14 LEPARQUOIS Philippe Cible Coutancaise 3343795 9 9 9 9 8 8 8 8 8 7 83
15 PERIERS Marc Cible Coutancaise 2637535 9 9 9 8 8 8 8 8 8 8 83
16 JACQUOT Philippe 82439583 10 10 9 9 8 8 7 7 7 7 82
17 CHARDON Patrice St aubin 991601 9 9 9 9 8 8 8 7 7 7 81
18 LOUVEL Maxime Cible Coutancaise 82685008 10 9 9 8 7 7 7 7 7 7 78
19 CHARTIER Paul ATCPA 369167 9 8 8 8 8 8 8 7 7 7 78
20 LEPERE Philippe LEXOVII 3421422 9 8 8 8 8 8 7 7 7 7 77
21 TOUTAIN Didier AGD 2568876 9 9 9 9 8 8 7 6 6 6 77
22 VALENTI Alain ATENA 82565263 10 9 9 8 8 7 6 6 6 6 75
23 MESNIL Michel LEXOVII 82632741 10 10 9 8 7 7 6 5 5 5 72
24 CASANOVA Jimmy ASRT 3259720 9 8 8 8 8 7 7 6 6 5 72
25 HACQUEBECQ Christian Cible Coutancaise 82540543 9 9 9 8 8 8 8 5 4 2 70
26 DUVAL Dominique LEXOVII 1102309 10 10 9 8 7 6 6 5 4 4 69
27 DELIVET André BTC 2378497 9 9 7 7 7 7 6 6 6 5 69
28 SAURE Emmanuel Cible Coutancaise 82489355 9 9 8 6 6 5 5 5 4 4 61

Tir

KUCHENREUTER ORIGINE
Tir

Mariette
Tir

PENNSYLVANIA
Tir

KUCHENREUTER



Nom Prénom Club n° de licence total
1 DEJONCKHEERE JACKY LEXOVII 2916528 10 10 10 10 10 10 10 9 8 8 95
2 HEBERT Laurent ATSC 2114731 10 10 10 10 9 9 9 9 8 7 91
3 BISSON MICHEL ATCPA 2395278 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8 91
4 BOUTON Emmanuel Cible Coutancaise 3315371 10 10 10 9 9 8 7 7 7 7 84
5 ISABET Philippe LEXOVII 2930497 9 9 9 9 8 8 8 8 7 7 82
6 BAILLIEZ Christian AGD 234483 9 9 9 8 8 8 8 8 7 6 80
7 RODES Patrice Cible Coutancaise 2597599 10 9 9 8 8 8 7 7 7 5 78

Nom Prénom Club n° de licence total
1 HEBERT Laurent ATSC 2114731 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 89
2 LEFEVRE Jean Pierre Orbec 3028334 10 10 10 9 9 8 8 8 7 7 86
3 EBRARD LUC LEXOVII 2379943 10 10 10 9 9 8 8 8 7 7 86
4 BAILLIEZ Christian AGD 234483 10 9 9 8 8 8 8 8 7 7 82
5 BEUCHER SERGE MAROMME 2365495 10 9 9 8 8 8 8 7 7 6 80
6 PUENTEDURA GUY ATCPA 865810 9 9 9 9 8 8 7 7 7 7 80
7 DEJONCKHEERE JACKY LEXOVII 2916528 9 9 9 8 8 8 8 8 6 6 79
8 MONNIETTE Jean Michel LEXOVII 2626277 9 9 9 9 8 8 7 6 6 6 77
9 HAMEL Bernard BTC 331071 9 9 9 8 8 8 8 7 5 4 75

10 BOUTON Emmanuel Cible Coutancaise 3315371 10 10 8 7 7 7 7 7 6 5 74
11 BISSON MICHEL ATCPA 2395278 9 9 8 8 8 8 7 6 5 4 72
12 VALENTI Alain ATENA 82565263 9 9 9 8 7 7 6 5 5 5 70

Nom Prénom Club n° de licence total

Nom Prénom Club n° de licence total
1 CAILLEUX Christian LEXOVII 640159 10 10 10 9 9 9 8 7 7 7 86
2 BOUTON Emmanuel Cible Coutancaise 3315371 9 9 8 8 8 7 7 7 7 6 76
3 PUENTEDURA GUY ATCPA 865810 10 8 8 8 8 7 7 7 6 6 75
4 BISSON MICHEL ATCPA 2395278 9 9 8 8 8 7 6 4 3 2 64
5 PIENTRANTONI Pascal ATCS 2528970 7 7 6 6 6 5 3 2 2 0 44

Nom Prénom Club n° de licence total
1 HEBERT Laurent ATSC 2114731 10 10 9 9 9 8 8 8 7 7 85
2 RODES Patrice Cible Coutancaise 2597599 10 9 9 9 9 8 7 7 7 6 81
3 PERIERS Marc Cible Coutancaise 2637535 8 8 8 8 8 7 7 7 7 6 74
4 MONNIETTE Jean Michel LEXOVII 2626277 10 9 9 8 8 7 7 5 5 4 72
5 PUENTEDURA GUY ATCPA 865810 8 8 8 7 7 7 7 7 7 6 72
6 BISSON Michel ATCPA 2395278 10 8 8 8 8 7 6 6 5 5 71
7 EBRARD LUC LEXOVII 2379943 9 9 8 8 7 7 6 6 6 5 71
8 BEUCHER SERGE MAROMME 2365495 9 9 9 8 7 6 6 5 5 4 68
9 GUERIN Jean Paul BTC 82492195 9 9 8 8 7 6 5 5 5 5 67

10 LOUVEL Maxime Cible Coutancaise 82685008 9 8 8 7 5 5 5 4 4 3 58
11 LEPERE Philippe LEXOVII 3421422 9 8 8 7 7 6 5 4 3 0 57
12 PIENTRANTONI Pascal ATCS 2528970 9 8 6 6 5 4 4 4 3 3 52
13 CHARTIER Paul ATCPA 369167 9 8 7 7 7 3 3 2 1 1 48
14 MESNIL Michel LEXOVII 82632741 9 8 7 7 5 5 2 1 0 0 44
15 SAURE Emmanuel Cible Coutancaise 82489355 8 6 5 4 2 0 0 0 0 0 25
16 DUVAL Dominique LEXOVII 1102309 6 6 3 2 0 0 0 0 0 0 17
17 LEFEVRE Jean Pierre Orbec 3028334 ABD

Nom Prénom Club n° de licence total
1 DEJONCKHEERE JACKY LEXOVII 2916528 10 9 9 8 8 8 8 7 7 7 81

MONIETTE MARIETTE 89
DEJONCKHEERE KUCHEN 90

EBRARD COMINAZZO 86

BISSON MARIETTE 92
CHARTIER KUCHEN 82

PUENTEDURA COMINAZZO 80

GUERIN MARIETTE 89
GRIVEL KUCHEN 87
HAMEL COMINAZZO 75

265

254

251

COUPE DE NORMANDIE 50 ET 100M

ABANDON

COUPE DE NORMANDIE 25M

1 LEXOVII Tir

Tir

DONALD MALSON
Tir

DONALD MALSON ORIGINE
Tir

2 ATCPA

3 BTC

Tir

COMINAZZO
Tir

COMINAZZO ORIGINE
Tir

TANZUTSU 

COLT



HAREL VETTERLI 83
CAILLEUX WHITWORTH 92
DUVAL P. MIQUELET 76

HUART VETTERLI 85
BOUIN WHITWORTH 94
HAMEL MIQUELET 71

250

1 LEXOVII Tir 251

2 ATCPA

Christian CAILLEUX, EBRARD LUC, Jean Pierre LEFEVRE, et Jean Michel MONNIETTE

et tous nos bénévoles qui ont contribué à la réussitte de cette Coupe

Nous remercions tous les participants, ainsi que Messieurs les arbitres 


